
UCHWAŁA NR IY/35/24
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 2 września 2024 r.

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Żyrardowskie Przewozy
Autobusowe"

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107) oraz art. 7 ust. l pkt 4a ustawy z dnia 16 gmdnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r., póz. 2778 z późn. zm. ) Rada Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§1

Powiat Żyrardowski wraz z gminami:

a) Żyrardów gmina miejska,

b) Mszczonów gmina miejska - wiejska,

c) Radziejowice gmina wiejska,

d) Wiskitki gmina miejska - wiejska,

e) Puszcza Mariańska gmina wiejska

tworzy Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą "Żyrardowskie Przewozy Autobusowe".

§2

Związek o którym mowa w § l tworzy się w celu wykonywania zadań publicznych obejmujących ogół spraw
dotyczących lokalnego transportu zbiorowego oraz pehiienie roli organizatora publicznego transportu
zbiorowego, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(t. j. Dz. U. z dnia 2023 r., póz. 2778).

§3

Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § l w tym szczegółową jego organizację oraz
funkcjonowanie określi Statut Związku, w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Powiatu
Żyrardowskiego.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Powi tu Żyrar o kiego

w6
Bea a Rusinow a


